[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03. 2018  № 162

Об отмене постановлений Администрации

муниципального образования «Демидовский район»

по утверждению программ комплексного развития

систем транспортной и социальной инфраструктур

сельских поселений Демидовского района

Смоленской области на 2018-2028 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 4 Постановления Правительства от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов", пунктом 4 Постановления Правительства от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов", уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления об утверждении программ комплексного развития систем транспортной и социальной инфраструктур сельских поселений Демидовского района Смоленской области на 2018-2028 годы:

- Постановление № 1017 от 29.12.2017 года «Об утверждении программы комплексного развития систем социальной инфраструктуры Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 – 2028 годы».

- Постановление № 1021 от 29.12.2017 года «Об утверждении программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 – 2028 годы».

- Постановление № 1023 от 29.12.2017 года «Об утверждении программы комплексного развития систем социальной инфраструктуры Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 – 2028 годы».

- Постановление № 1020 от 29.12.2017 года «Об утверждении программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 – 2028 годы».

- Постановление № 1024 от 29.12.2017 года «Об утверждении программы комплексного развития систем социальной инфраструктуры Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 – 2028 годы».

- Постановление № 1019 от 29.12.2017 года «Об утверждении программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 – 2028 годы».

- Постановление № 1022 от 29.12.2017 года «Об утверждении программы комплексного развития систем социальной инфраструктуры Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 – 2028 годы».

- Постановление № 1018 от 29.12.2017 года «Об утверждении программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 – 2028 годы».

2. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                            А.Ф. Семенов